
表01

2017年市级部门收支预算总表
部门名称：市政协办公室 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 18,355,943.39 一般公共服务支出 15288852.35 

      一般公共预算（补助）收入 17,955,943.39   政协事务 15288852.35 

      纳入预算管理的行政事业性收费 400,000.00     行政运行（政协事务） 9801085.24 

      基建项目资金     一般行政管理事务（政协事务） 1590000.00 

      省级转移支付     政协会议 2110000.00 

二、政府性基金预算拨款     委员视察 902000.00 

三、专户资金     事业运行（政协事务） 485767.11 

四、事业收入(不含专户资金)     其他政协事务支出 400000.00 

五、事业单位经营收入 社会保障和就业支出 1945894.32 

六、上级补助收入（非财政专户核拨）   行政事业单位离退休 1945894.32 

七、附属单位上缴收入     未归口管理的行政单位离退休 146172.00 

八、其他收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1285515.84 

    机关事业单位职业年金缴费支出 514206.48 

住房保障支出 1121196.72 

  住房改革支出 1121196.72 

    住房公积金 1053706.92 

    提租补贴 4946.40 

    购房补贴 62543.40 

本年收入合计 18,355,943.39 本年支出合计 18,355,943.39

九、用事业基金弥补收支差额 对附属单位补助支出

十、上年结转 上缴上级支出

其中：一般公共预算结转

     政府性基金结转 结转下年

     专户结转

     其他结转

收  入  总  计 18,355,943.39 支  出  总  计 18,355,943.39



表02

2017年市级部门财政拨款收支预算总表
部门名称：市政协办公室 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 18,355,943.39 一般公共服务支出 15288852.35 

    一般公共预算 18,355,943.39   政协事务 15288852.35 

    政府性基金预算     行政运行（政协事务） 9801085.24 

    一般行政管理事务（政协事务） 1590000.00 

    政协会议 2110000.00 

    委员视察 902000.00 

    事业运行（政协事务） 485767.11 

    其他政协事务支出 400000.00 

社会保障和就业支出 1945894.32 

  行政事业单位离退休 1945894.32 

    未归口管理的行政单位离退休 146172.00 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1285515.84 

    机关事业单位职业年金缴费支出 514206.48 

住房保障支出 1121196.72 

  住房改革支出 1121196.72 

    住房公积金 1053706.92 

    提租补贴 4946.40 

    购房补贴 62543.40 

收  入  总  计 18,355,943.39 支  出  总  计 18,355,943.39



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：市政协办公室 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 18,355,943.39 13,353,943.39 5,002,000.00

201 一般公共服务支出 15,288,852.35 10,286,852.35 5,002,000.00

20102   政协事务 15,288,852.35 10,286,852.35 5,002,000.00

2010202     一般行政管理事务（政协事务） 1,290,000.00 1,290,000.00

2010201     行政运行（政协事务） 9,801,085.24 9,801,085.24

2010205     委员视察 902,000.00 902,000.00

2010250     事业运行（政协事务） 406,927.11 406,927.11

2010204     政协会议 2,040,000.00 2,040,000.00

2010202     一般行政管理事务（政协事务） 300,000.00 300,000.00

2010250     事业运行（政协事务） 78,840.00 78,840.00

2010299     其他政协事务支出 400,000.00 400,000.00

2010204     政协会议 70,000.00 70,000.00

208 社会保障和就业支出 1,945,894.32 1,945,894.32

20805   行政事业单位离退休 1,945,894.32 1,945,894.32

2080504     未归口管理的行政单位离退休 146,172.00 146,172.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 514,206.48 514,206.48

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,285,515.84 1,285,515.84

221 住房保障支出 1,121,196.72 1,121,196.72

22102   住房改革支出 1,121,196.72 1,121,196.72

2210202     提租补贴 4,946.40 4,946.40

2210201     住房公积金 1,053,706.92 1,053,706.92

2210203     购房补贴 62,543.40 62,543.40



表04

2017年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：市政协办公室 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

市政协办公室没有政府性基本预算拨款安排的支出，故本表无数据



表05

2017年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：市政协办公室 单位：元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

** ** 1

合计 13,353,943.39

301 工资福利支出 9,198,939.17

30101   基本工资 2,551,188.00

30102   津贴补贴 3,441,648.00

30103   奖金 166,344.00

30104   其他社会保障缴费 993,496.85

30107   绩效工资 238,320.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1,285,515.84

30109   职业年金缴费 514,206.48

30199   其他工资福利支出 8,220.00

302 商品和服务支出 2,828,223.50

30201   办公费 330,000.00

30202   印刷费 1,000.00

30207   邮电费 120,520.00

30213   维修(护)费 10,000.00

30216   培训费 410,000.00

30217   公务接待费 50,000.00

30226   劳务费 20,000.00

30228   工会经费 128,657.16

30229   福利费 582,742.34

30239   其他交通费用 692,434.00

30299   其他商品和服务支出 482,870.00

303 对个人和家庭的补助 1,326,780.72

30301   离休费 146,172.00

30305   生活补助 58,692.00

30309   奖励金 720.00

30311   住房公积金 1,053,706.92

30312   提租补贴 4,946.40

30313   购房补贴 62,543.40



表06

2017年市级部门收入预算总表
部门名称：市政协办公室 单位：元

单位名称 总   计

一般公共预算收入

政府性基金预
算拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

用事业基金弥
补收支差额

上年结转
合计

一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理
的行政事业性
收费收入

基建项目资金 省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 18,355,943.39 18,355,943.39 17,955,943.39 400,000.00 

市政协办公室 18,355,943.39 18,355,943.39 17,955,943.39 400,000.00 

  市政协办公室本级 17,306,915.32 17,306,915.32 17,306,915.32 

  市政协文史资料编辑室 649,028.07 649,028.07 649,028.07 

  市政协城市文化策划研究室 400,000.00 400,000.00 400,000.00 



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名称：市政协办公室 单位：元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出 结转自筹基建支出
行政单位结转下
年（事业单位收

支结余）

对附属单位补助
支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 18,355,943.39 10,525,719.89 2,828,223.50 5,002,000.00 

市政协办公室 18,355,943.39 10,525,719.89 2,828,223.50 5,002,000.00 

  市政协办公室本级 17,306,915.32 9,944,138.54 2,760,776.78 4,602,000.00 

  市政协文史资料编辑室 649,028.07 581,581.35 67,446.72 

  市政协城市文化策划研究室 400,000.00 400,000.00 



表8

2017年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：市政协办公室 单位：元

项目 2017年预算数

合计 350000.00 

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 350000.00

3.公务用车购置及运行维护费

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费


